

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

BEX Danmark ApS

CVR-nr. 32 15 99 90

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2015.



Søren Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEX Danmark ApS
Langebjergvænget 6, 1. sal
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 15 99 90
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Nikolajsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og anden, i forbindelse hermed stående, virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.347 t.kr. mod 1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.657.459	3.895
1 Personaleomkostninger	-2.729.804	-2.306
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.360	-71
Driftsresultat	1.823.295	1.518
Andre finansielle indtægter	10.551	3
Øvrige finansielle omkostninger	-42.634	-13
Resultat før skat	1.791.212	1.508
3 Skat af årets resultat	-444.070	-379
Årets resultat	1.347.142	1.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-652.858	-371
Disponeret i alt	1.347.142	1.129

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.873	357
Materielle anlægsaktiver i alt	290.873	357
Anlægsaktiver i alt	290.873	357
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	11.654	12
Varebeholdninger i alt	11.654	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.266	979
Andre tilgodehavender	671.770	37
Periodeafgrænsningsposter	10.119	26
Tilgodehavender i alt	1.718.155	1.042
Likvide beholdninger	4.303.577	3.933
Omsætningsaktiver i alt	6.033.386	4.987
Aktiver i alt	6.324.259	5.344

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	252.974	906
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	2.377.974	2.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.195	7
Hensatte forpligtelser i alt	3.195	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.690.732	993
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.221	336
Anden gæld	1.833.137	1.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.943.090	2.806
Gældsforpligtelser i alt	3.943.090	2.806
Passiver i alt	6.324.259	5.344

6 Eventualposter

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.268.689	1.947
Pensioner	418.323	317
Andre omkostninger til social sikring	16.234	13
Personaleomkostninger i øvrigt	26.558	29
	2.729.804	2.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.360	71
	104.360	71
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	447.566	369
Årets regulering af udskudt skat	-3.496	10
	444.070	379
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2013	471.390	60
Tilgang i årets løb	38.634	411
Kostpris 30. september 2014	510.024	471
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-114.791	-44
Årets afskrivninger	-104.360	-71
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	-219.151	-115
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	290.873	356

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	905.832	0	1.030.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-652.858	0	-652.858
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 30. september 2014	125.000	252.974	2.000.000	2.377.974

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse vedrørende opsigelig kontrakt med 6 måneders varsel, svarende til t.kr. 56 pr. balancedagen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 508.

I restløbetiden har selskabet en forpligtelse på t.kr. 148.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGETOR ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.